
ZARZĄDZENIE NR 13/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art. 26 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w Szkole Podstawowej w Raczkach dokonując spisu 
z natury według stanu na 3 grudnia 2018 r. 

§ 2. Stroną zdającą jest Pan Artur Łuniewski, stroną przyjmującą Pan Marek Cieśluk.
§ 3. Inwentaryzacją należy objąć:

1) środki trwałe,
2) pozostałe środki w używaniu (inwentarz szkolny),
3) księgozbiór,
4) wartości niematerialne i prawne,
5) materiały,

§ 4. Tryb przeprowadzenia inwentaryzacji : spis z natury.
1) rozpoczęcie - 3 grudnia 2018 r.,
2) zakończenie - 3 grudnia 2018 r.

§ 5. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wyznaczam następujący zespół 
spisowy:
1) Mariusz Zalewski - przewodniczący komisji;
2) Hanna Tylman - członek komisji;
3) Grażyna Bartoszewicz - członek.

§ 6. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej.

§ 7. Arkusze spisowe zostaną wydane przewodniczącemu komisji spisowej.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 6A76065E-FDC6-4BD6-B5BB-512465134832. Podpisany Strona 1




